

Stargard, dnia 31.07.2023 r.

Sygnatura postępowania: ZP 12/2023

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa wózka widłowego dla Bio Star Sp. z o.o. z siedzibą w Stargardzie - leasing operacyjny, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00322550, w dniu 28.07.2023 r. i 29.07.2023 wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków SWZ i dopuszczenie złożenia przez Wykonawcę oferty z ubezpieczeniem w zakresie jedynie OC na okres pierwszych 12 miesięcy umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ- Zamawiający wymaga, aby w okresie trwania umowy leasingu przedmiot zamówienia był objęty ubezpieczeniem w zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk do wysokości odtworzeniowej przez Wykonawcę i na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 2.

Czy zaakceptują Państwo silnik o pojemności : 3,331 l oraz mocy 36 kW. Silnik renomowanej marki MITSUBISHI?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zwiększony parametr pojemność silnika do 3.331 l.

Pytanie nr 3.

Czy dopuszczacie Państwo wózek widłowy z silnikiem YANMAR 2.1 z DPF i mocy 37kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zmniejszającego pojemność silnika.

Pytanie nr 4.

Czy wymagacie Państwo aby wózek był wyposażony w sterowanie funkcjami hydraulicznymi poprzez minidźwignie zintegrowane z podłokietnikiem ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania mini dźwigni zintegrowanych z podłokietnikiem

W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje KOREKTA Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmiana ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.

